
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/169/2022 

RADY GMINY NIECHANOWO 

z dnia 27 września 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXXI/225/2010 Rady Gminy Niechanowo z dnia 29.04.2010 r. w sprawie 

ustalenia sieci przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Niechanowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2022 r. poz. 559 z póżn zm.) art. 32 ustawy prawo oświatowe ust. 1 i 4 (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1082) Rada 

Gminy Niechanowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXI/225/2010 Rady Gminy Niechanowo z dnia 29.04.2010 r. w sprawie ustalenia 

sieci przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych dla których organem prowadzącym 

jest Gmina Niechanowo wprowadza się następujące zmiany: § 1 otrzymuje brzmienie: § 1„Ustala się sieć 

publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Niechanowo: - Przedszkole „Kajtek” w Niechanowie,  

ul. Ogrodowa 4, miejsce prowadzenia zajęć dydaktycznych ul. Ogrodowa 4 oraz ul. Różana 33”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niechanowo. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w dzienniku urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie w terminie 14 dni od dnia publikacji 

 

Przewodnicząca Rady 

(-) Bożena Jaworska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 października 2022 r.

Poz. 7117


		2022-10-10T11:31:01+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




